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DAX

Düsseldorf İyi haber: Dax artık haftanın başında son zamanlarda 

olduğu kadar kaybedmiyor . Kötü haber: Pazartesi günü ticarette 

hala yılın en düşük seviyesine ulaştı. Önde gelen endeks 

nihayetinde Frankfurt borsasından 12.228 puanla yüzde 0,5 düştü.

Yatırımcılar şu anda çok şüpheci, pazarlık avcıları düşen 

fiyatlardan yararlanıyor. ABD'de de gerileme devam ederken , 

Asya borsaları Salı günü çoğunlukla siyahta. Bankalar ve aracı 

kurumlar tarafından yapılan hesaplamalara göre , Dax bu Salı 

günü pozitif başlayacak. Görünürde neredeyse hiç yeni ticaret 

dürtüsü yok. Siyasi durum, ekonomik kriz havasında olduğu gibi 

(anahtar kelime: durgunluk) şu anda fiyatlandırılıyor gibi 

görünüyor. ECB Başkanı Lagarde ve Bundesbank Başkanı 

Nagel'in Avrupa'da yaptığı son açıklamaların ve ABD'li bir merkez 

bankasından enflasyona ilişkin olumlu sinyallerin fiyatlar üzerinde 

önemli bir etkisi olup olmayacağını göreceğiz.

TEKNİK ANALİZ

Durgunluk endişeleri dünya çapında borsalara satış getiriyor. 

Alman borsasında odak noktası şu anda 12.000 puan. Yukarı 

yöndeki fiyatlama satış fırsatı sunarken gün  içerisinde 12607 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 12065 destek 

konumundadır.

Destek Seviyeleri: 12065 – 11881 – 11686

Direnç Seviyeleri: 12607 – 12843 – 13060

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Yeni haftada doların önemli tüm para birimleri karşısında yükselişi 

sürüyor. Sterlindeki ağır kaybın da etkisiyle Bloomberg Dolar Endeksi 

yüzde 1,1 yükselişle 1354,5 puana çıkarak rekor seviyeye yükseldi.

Endeks Cuma günü de yüzde 1,5 ile Mart 2020’den bu yana en hızlı 

günlük yükselişi kaydetmişti. Gelişen ülke para birimlerinde de dolar 

karşısında direnç gözlenmiyor.

Çin Merkez Bankası yuanın 2008 finans krizinden bu yana en düşük 

seviyeye gerilemesine karşı adım olarak yuana karşı pozisyon 

almanın maliyetini artırdı. PBOC, bankaların müşterilerine vadeli 

Döviz satışlarına karşı yüzde 20 zorunlu karşılık uygulayacak. Bu 

hamleye karşın offshore yuan dolara karşı yüzde 0,4 geriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksi tarihi zirveye doğru tırmanırken ABD vadelilerinden 

çıkışlar artarak devam ederken gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

11987 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11204 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11204 – 10978 - 10749

Direnç Seviyeleri: 11987 – 12281 – 12569

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Yeni haftanın ilk işlem gününde spot piyasada altının onsu 1.627 

doların altını test etti.

Geçen hafta, küresel çapta merkez bankalarının yükselen fiyatları 

kontrol altına almak için faiz oranlarını artırmasıyla fon yöneticileri 

altında büyük oranda düşüş beklentisine girmiş ve değerli metal 

neredeyse dört yılın en sert haftalık kaybını yaşamıştı.

Önümüzdeki günlerde ABD enflasyon verilerinin açıklanması ve 

aralarında Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard ve New York Fed 

Başkanı John Wiliams’ın da olduğu yetkililerin yapacağı 

konuşmalarla piyasalarda yeni dalgalanmalar yaşanabileceği 

belirtiliyor. “Altın, doların ivme kazanmasını sürdürmesiyle hala aşağı 

yönlü bir eğilime sahip” diyen ABC Rafineri Kurumsal Piyasalar 

Küresel Direktörü Nicholas Frappell, “Spot altın 1600 dolar 

seviyesinde daha güçlü bir desteğe sahip olacak” 

değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda doların güçlenmesi tüm varlık sınıflarını 

baskılarken, emtia piyasasında da aşağı yönlü etki yarattı. Gün içinde 

1668 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1627 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1627 – 1611 - 1594

Direnç Seviyeleri: 1668 – 1689 – 1707

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları bu haftaki düşüşünü sürdürürken ABD ham petrolü 

Ocak ayından beri ilk kez 80 doların altına geriledi. Batı Teksas tipi 

ham petrolün varil fiyatı bu hafta yüzde 2'den fazla düştü.

ABD Merkez Bankası Çarşamba günkü toplantısında 75 baz puanlık 

faiz artışına giderken enflasyonu kontrol altına almak için resesyonu 

tolare edebileceği mesajı verdi. Öte yandan İngiltere, Norveç ve 

Güney Afrika gibi bazı Merkez Bankaları da Fed'i takip ederek dün 

faiz artışına gitti. Petrol küresel ekonomide yavaşlama beklentisiyle 2 

yıldan uzun süre sonra ilk çeyreklik kayba ilerliyor. Dolarda bu hafta 

yaşanan yükseliş de dolar cinsinden fiyatlanan emtiaları yatırımcı 

için daha pahalı hale getiriyor. Nijerya Enerji Bakanı Timipre Sylva

fiyatların gerilemeye devam etmesi halinde OPEC'in yeniden petrol 

üretiminde kesintiye gidebileceğini belirtti. OPEC+ dünya 

ekonomisindeki yavaşlama endişesi nedeniyle fiyatların düşmemesi 

için petrol üretimini bu ay bir yıldan uzun süre sonra ilk kez 

azaltmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Ham petrol fiyatı, birçok ülkede yapılan faiz artışlarının küresel 

enerji görünümüne ilişkin beklentileri kötüleştirmesiyle 4. haftayı da 

düşüşle tamamladı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 75 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 82 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 68

Direnç Seviyeleri: 82 – 87 – 91

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

S&P Global, eylül ayına ilişkin öncü PMI verilerini açıkladı. Avrupa 

ekonomisinin lokomotif ülkesi Almanya’da ağustosta 46,9 puan olan 

bileşik PMI, eylülde 45,9 puana gerileyerek 28 ayın en düşüğüne indi. 

Beklenti endeksin 46 puana gerilemesi yönündeydi. Hizmet sektörü 

PMI ağustosta 47,7’den eylülde 45,4’e inerken, ülkede imalat sanayi 

PMI ise aynı dönemde 49,1’den 48,3’e geriledi. İmalat sanayi PMI 

verisi 27 ayın en düşük seviyesine gerilerken verinin eylülde 48,3 

puana gerileyeceği tahmin ediliyordu. İmalat sanayi ve hizmet 

sektörü, Alman ekonomisinin 3'te 2'sinden fazlasını oluşturuyor. PMI 

verisinde 50 puanın yukarısı büyümeye, 50 puanın altı ise daralmaya 

işaret ediyor. Ülkede bileşik PMI verisinin üç aydır art arda 50 puanın 

altında kalması dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da, yüksek enerji maliyetlerinin etkisiyle bileşik satın alma 

Yöneticileri Endeksi (PMI) eylülde 45,9 puana gerileyerek Mayıs 

2020’den beri en düşük seviyeye indi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9531 , direnç seviyesi ise 0,9705 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9531 – 0,9456 – 0,9389

Direnç Seviyeleri: 0,9705 – 0,9766 – 0,9815

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Sterlin'in tüm zamanların en düşük seviyesine inmesinin 

ardından trader'lar İngiltere Merkez Bankası'nın Kasım ayına 

kadar toplam 150 baz puan faiz artırmasını fiyatlıyor. Buna göre 

politika yapıcılar Mayıs ayına kadar faizi yüzde 5,75 ile 2007'den 

beri en yüksek seviyeye çekebilir.

Para birimi sterlin, dolar karşısında yüzde 5'e yakın düşüşle 

1,0350 ile Bloomberg'in veriyi tutmaya başladığı 1971 yılından 

beri en düşük seviyeyi test etti. Ülkede 10 yıllık tahvil faizi de 

2010'dan bu yana ilk kez yüzde 4'ü aştı.

BOE enflasyonla mücadele kapsamında geçen hafta politika 

faizini 50 baz puan artırarak yüzde 2,25'e yükseltmiş, böylece 

politika faizi 2008'den beri en yüksek seviyeye çıkmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Sterlin'in dolar karşısında rekor düşük seviyeye inmesinin 

ardından traderlar İngiltere Merkez Bankası'nın Kasım 

toplantısına kadar faizi 150 baz puan artırmasını bekliyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,0405 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,0956 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0405 – 1,0221 – 1,0055 

Direnç Seviyeleri: 1,0956 – 1,1064 – 1,1166

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Aşırı düşük seviyelerdeki politika faizini ve gevşek para politikasını 

koruyan Japonya Merkez Bankası (BOJ), diğer merkez bankaları 

enflasyonla mücadele kapsamında para politikasını sıkılaştırıyor olsa 

da bu trendin aksi yönde adım atmaya devam edeceğinin sinyalini 

piyasalara verdi.

Fed'in politika faizini art arda üçüncü defa 75 baz puan artırmasının 

ardından para politikası kararını açıklayan BOJ, beklentilere paralel 

olarak oybirliğiyle kısa vadeli faiz oranları için hedefini eksi yüzde 0,1; 

10 yıl vadeli hükümet tahvil getirileri için hedefini ise yüzde 0'da tuttu.

BOJ tarafından yayımlanan karar metninde kullanılan ileriye dönük 

yönlendirme ifadelerinde değişiklik yapılmayarak, "BOJ kısa ve uzun 

vadeli politika faizlerinin mevcut ya da daha düşük seviyelerde 

kalmasını öngörüyor" denildi.

TEKNİK ANALİZ

BOJ faizleri aşırı düşük seviyede sabit tuttu, yendeki değer kaybına 

rağmen sıkılaştırmaya gitmedi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 141,940 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 145,201 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 145,201 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

JPMorgan Chase, kripto paraların ödeme aracı olarak kullanılabilmesi 

yönündeki talebin son 6 ayda ciddi bir düşüş gösterdiğini bildirdi. 

JPMorgan'ın ödemeler bölümü küresel başkanı Takis

Georgapkooulos, "Altı ay öncesine kadar kriptoparaların ödeme aracı 

olarak kullanımı konusunda müşterilerimizden çok fazla talep 

alıyorduk. Şu anda ise çok az talep var. Ancak biz banka olarak 

ödeme aracı olarak bu yöntemi kullanmak isteyen müşterilerimize 

hala destek sağlıyoruz" dedi. 

Oyun sektöründe kripto para kullanımının giderek büyümekte 

olduğunu da anlatan Georgakopoulos, kriptopara kullanımı konusunda 

geleneksel oyun sektöründe hem de metaversede pek çok yeni fırsat 

olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum Blockchain ağı, kurucu ortağı Vitalik Buterin'in Perşembe 

günü Twitter üzerinden yaptığı açıklamaya göre, kripto dünyasının 

bugüne kadarki en büyük ve en iddialı yazılım güncellemesini 

tamamladı.

Yazılım güncellenmesinin tamamlanmasıyla eski bir sistem olan iş 

ispatı (PoW) blok zincir sistemiyle çalışmayı bırakarak, avantajları 

oldukça fazla olan hisse ispatı (Proof of Stake) ile çalışmaya başladı.

Yazılım yükseltmesine Merge (birleşme) adı veriliyor. Mevcut 

Ethereum blok zinciri, hisse ispatı konseptini test etmek için 

neredeyse iki yıldır çalışan paralel bir ağ ile birleşti. Genel olarak, 

yükseltme yedi yılı aşkın bir süredir değerlendiriliyordu.

Birleşmenin ardından, Ethereum'un enerji tüketimi tahmini olarak 

yüzde 99 azalacak.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,46, direnç seviyesi ise 

0,54 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,46 – 0,44 – 0,42

Direnç Seviyeleri: 0,54 – 0,57 – 0,59

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,09 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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